
 

I.C. F.LLI MERCANTINI – PAG.  1 | 3 
 

 
   

ISTITUTO COMPRENSIVO AD INDIRIZZO MUSICALE  

“F.LLI MERCANTINI” 
 

VIA TORRICELLI, 29 - 61034 FOSSOMBRONE (PU) - C.F. 90020790417 - C.M. PSIC82000L - TEL: 0721714376 - 0721742476 
EMAIL: PSIC82000L@ISTRUZIONE.IT - PEC: PSIC82000L@PEC.ISTRUZIONE.IT - WWW.MERCANTINIFOSSOMBRONE.EDU.IT 

 
Prot. n. (vedi segnatura) 
Data (vedi segnatura) 

ALL’ALBO  

AGLI ATTI 

AL SITO WEB 

OGGETTO:   Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA PERSONALE INTERNO per il reclutamento 

di ESPERTI per la realizzazione del Progetto 10.2.2A-FDRPOC-MA-2022-33 “RESTIAMO INSIEME 2” 

finanziato con: Fondi Strutturali Europei e FDR - Programma Operativo nazionale e complementare (PON e 

POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I – Istruzione – Obiettivi 

Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – 

Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e 

per la socialità e l’accoglienza.  

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 10.2.2A-FDRPOC-MA-2022-33 

CUP: H51I22000020006 
 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  
VISTA   la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;  
VISTA   la circolare Ministero del lavoro n.2/2009;  
VISTO  il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  
VISTO   il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  
VISTI  i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 

europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il 
Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;  

VISTO   l’Avviso  pubblico prot. n. AOGABMI/33956 del 18 maggio 2022 “Realizzazione di percorsi educativi 
volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 
l’accoglienza”;  

VISTI   i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento; 
VISTE   le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi di tale tipologia; 
VISTA  la candidatura n. 1077734 - 33956 del 18/05/2022 FSE – Socialità, apprendimenti, accoglienza con la 

quale l’Istituto Comprensivo “F.lli Mercantini” di Fossombrone (PU) ha richiesto il finanziamento del 
progetto “RESTIAMO INSIEME 2”; 

VISTA  la nota del Ministro dell’Istruzione, prot. n. AOOGABMI/27 del 21/06/2022/Allegato destinatari 
regione Marche;  

VISTA  la lettera autorizzativa, Prot. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 inviata attraverso piattaforma SIF 
2020 e assunta a protocollo con prot. n. 23654 dell’ 11/11/2022; 

mailto:psic82000l@istruzione.it
mailto:psic82000L@pec.istruzione.it
http://www.mercantinifossombrone.edu.it/
Protocollo 0004585/2023 del 28/03/2023



 

I.C. F.LLI MERCANTINI – PAG.  2 | 3 
 

VISTE   le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e 
forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi  
aggiornamenti e integrazioni; 

VISTO   la delibera del Consiglio d’Istituto n. 12 del 12/12/2022 con la quale è stato approvato il P.T.O.F. per 
gli anni scolastici 2022/2025;  

VISTO  l’art . 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.;  
VISTO  l’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241;   
VISTO la necessità di individuare esperti per i moduli del PON come da avviso interno prot. n. 4237 del 

21.03.2023; 
VISTO  il verbale della commissione prot. n. 4582 del 28.03.2023; 
 

D E C R E T A 
la pubblicazione in data odierna delle seguenti graduatorie provvisorie di ESPERTI 

MODULO TEATRO 1 

n. ordine CANDIDATO/A punteggio Note  

1. FIORUCCI CINZIA 21  

 

MODULO TEATRO 2 

n. ordine CANDIDATO/A punteggio Note  

1. CARLONI FRANCESCA MARIA 41  

2. BIANCHI ANGELA 36  

 

MODULO TEATRO 3 

n. ordine CANDIDATO/A punteggio Note  

1. BALDANTONI EMANUELA 52  

2. GUERRA FRANCESCA 15  

 

MODULO PROPEDEUTICA MUSICALE 1 

n. ordine CANDIDATO/A punteggio Note  

1. PILLA CLAUDIA 51  

2. CRUCIANO CHIARA 48  

 

MODULO PROPEDEUTICA MUSICALE 2 

n. ordine CANDIDATO/A punteggio Note  

1. CRUCIANO CHIARA 48  

2. PILLA CLAUDIA 51  

 



 

I.C. F.LLI MERCANTINI – PAG.  3 | 3 
 

 
Gli interessati potranno presentare reclamo al Dirigente Scolastico avverso la presente  entro cinque giorni dalla 

sua pubblicazione e comunque non oltre il 03.04.2023 alle ore 10.00 all’indirizzo email della scuola 

psic82000l@istruzone.it.  

Decorso detto termine la graduatoria dei candidati diverrà definitiva. 

Il Dirigente Scolastico - RUP 
Prof.ssa Antonella TOMA 

(firmato digitalmente)           
  

mailto:psic82000l@istruzone.it

		2023-03-28T14:31:06+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ANTONELLA TOMA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




